
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Itaparica - BA 

Quarta-feira •  31 de julho de 2024 •  Ano VIII • Edição Nº 1006

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  J O S É  E L I A S  D A S  V I R G E N S  O L I V E I R A

h t t p : / / p m i t a p a r i c a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E ESPORTE .......................................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

EXTRATO (CONTRATO Nº 144/2024) ............................................................................ 2
EXTRATO (CONTRATO Nº 145/2024) ............................................................................ 3



Quarta-feira
3 1  d e  j u l h o  d e  2 0 2 4
Ano VIII • Edição Nº 1006

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Itaparica - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m i t a p a r i c a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E ESPORTE

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
EXTRATO (CONTRATO Nº 144/2024)

 
 

 
 
 

ESTADO DA BAHIA 
Prefeitura Municipal de Itaparica 
CNPJ: 13.882.949/0001-04 
Praça Virgílio Damásio, nº.66 - Centro, CEP: 44.460-000 Itaparica/BA. 

 

 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPARICA 
CNPJ: 13.882.949/0001-04 

EXTRATO DO CONTRATO nº 144/2024 
 

 
Contrato nº 144/2024 Processo Administrativo: 116/2024 Pregão Eletrônico nº 

013/2024 Contratante: Prefeitura Municipal de Itaparica-BA. Contratada: OLIVEIRA 

ESTRELA CONFECCOES LTDA CNPJ: 32.575.646/0001-93. Objeto: Fornecimento de 

figurinos e instrumentos para a apresentação da fanfarra BAMUITA, em comemoração ao 7 

de setembro, Independência do Brasil. Vigência: 90 (noventa) dias. Valor global do lote 

01: R$63.013,83 (sessenta e três mil e treze reais e oitenta e três centavos). Dotação 

Orçamentária: Órgão/Unidade: 0501 - Projeto/Atividade: 2052 - Elemento de Despesa: 

3.3.90.30.00 / 4.4.9.0.52.00 - Fonte de Recursos: 500, 540, 550, 720. Data de assinatura: 

29/07/2024. 

 
 

José Elias das Virgens Oliveira 

Prefeito 



Quarta-feira
3 1  d e  j u l h o  d e  2 0 2 4
Ano VIII • Edição Nº 1006

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Itaparica - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m i t a p a r i c a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (CONTRATO Nº 145/2024)

 
 

 
 
 

ESTADO DA BAHIA 
Prefeitura Municipal de Itaparica 
CNPJ: 13.882.949/0001-04 
Praça Virgílio Damásio, nº.66 - Centro, CEP: 44.460-000 Itaparica/BA. 

 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPARICA 
CNPJ: 13.882.949/0001-04 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 144/2024 
 

 
Contrato nº 145/2024 Processo Administrativo: 116/2024 Pregão Eletrônico nº 

013/2024 Contratante: Prefeitura Municipal de Itaparica-BA. Contratada: ALESSANDRA 

B. TONIETTI INSTRUMENTOS MUSICAIS CNPJ: 18.047.657/0001-70. Objeto: 

Fornecimento de figurinos e instrumentos para a apresentação da fanfarra BAMUITA, em 

comemoração ao 7 de setembro, Independência do Brasil.Vigência: 90 (noventa) dias. 

Valor global lote 02: R$5.500,00 (cinco mil e quinhentos reais). Dotação Orçamentária: 

Órgão/Unidade: 0501 - Projeto/Atividade: 2052- Elemento de Despesa: 3.3.90.30.00 / 

4.4.9.0.52.00 - Fonte de Recursos: 500, 540, 550, 720. Data de assinatura: 29/07/2024. 

 
 

José Elias das Virgens Oliveira 
Prefeito 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E ESPORTE
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	EXTRATO (CONTRATO Nº 144/2024)
	EXTRATO (CONTRATO Nº 145/2024)



		2024-07-31T03:37:34-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




